جدی ۱۳۸۵ دسمبر/جنوری ۲۰۰۷/۰۶

شماره ۴۱

سال دوم

سرمقالهء شمارهء ۴۱

داکتر اکرم عثمان

افغانستان در منگهء قمار همسایه ها

در فرهنگ ما مثل و مقولهء معنا داری وجود دارد که در زمان ما کاربرد خاصی دارد و آن اینکه مردم ما از دیرگاه از سرخوشباوری می پنداشتند که خداوند متعال به « همسایه » چه در چارچوب کوچه و چه در چارچوب فرا کوچه حقوق و منزلتی عنایت کرده که بعد از حقوق خودش از جایگاه و منزلت فراوانی برخوردار است.

آگاهان امور سیاسی واقفند که یادداشتهای تفاهم از هر سنج و ضیغه ای از گونه تفاهمات الزام آور در سطح قراردادهای دوجانبه و چند جانبه معتبر بین المللی نمی باشند. مخصوصاً اگر یادداشت تفاهم مهرتایید پارلمان های دو کشور را نداشته باشد بکلی فاقد اعتبار میباشد.

جدی ۱۳۸۵ دسمبر/جنوری ۲۰۰۷/۰۶

شماره ۴۱

سال دوم

بُعد دیگر قضیه اینکه باید پرسید که جانب ایران در بدل چنان سوء رفتاری که منجر به تصرف حدود هفت کیلومتر از خاک وطن ما شده است، به افغانستان چه داده است؟ لبخند محبت آمیز جناب آقای سید محمد خاتمی رئیس جمهور سابق آن کشور را؟!